PORTARIA Nº 500, DE 4 DE MAIO DE 2015

A Reitora Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/MEC nº 379, de 2 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 5 de maio de 2014;

considerando o Memo nº 178/DIRGE-CG, de 27 de abril de 2015;

considerando o Processo/IFMS nº 23347.006966.2015-20,

RESOLVE

 Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão Interna
de Conservação de Energia – CICE, do Câmpus Campo Grande do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul:

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

Alessandro Riquelme Ribeiro 2120725 Presidente

Celeny Fernandes Alves 2017878 Vice-presidente

Diana Kelly Dias Paleo 2138305 Membro

Fabiano Pagliosa Branco 1946822 Membro

Joelson Maschio 1126419 Membro

Maria Silvia Domingues 2098890 Membro

 Art. 2° Atribuir-lhes responsabilidade pelos encargos inerentes à função.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Maria Neusa de Lima Pereira
Reitora